@ Ersatzteilliste
@& Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 900 D Hydro

aly Masch.-Nr. JM 00346

Ausgabe - Edition - Edition

043/2

09/06

128 297




(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichnelen Ersatzteile unlerliegen wihrend des Betriebes
natlirlichem Verschleif und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberprifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erorderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. FUr Folgeschidden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschleifteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez e numéro exact de référence et la désignation de {a pigce & échanger, en consuitant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
datachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer 'adresse avec
préctsion, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des pieces de rechange sont soumises a V'usure
par détérioration naturelle pendant e service, et pour cela ne sont pas couvertes par nofre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler ie bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer, Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pibces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an desctiption. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wiong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-
night express or forwarding agency according ta your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty, Prior {o every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is dus to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Besiist
nooadzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan narmale sliftage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt,

(D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare l'esalto codice ricambi composto da 8 cifre e la denominazione del ricambio da ardinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenientl, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e Panno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ording sono anche il Vs. inditizze completo & fa modalitd di frasporle (ramite poste, corriere
esprasso, nolturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambl contraddistinti con la lettera “x" sono ricambi & largo consumo e soggette a naturale usura,
Per questt ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con altenzione la
funzionaiita dei ricambi a largo gonsumeo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilitd per danni sott per la non tempestiva sostituzions di guesti deambi.

® LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usanhde la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimerc de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de plezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio {(correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicidn segun su deseq),

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recamblio son piezas de desgaste ¥ por eso no forman
parte de nuestra garantla. Antes de cada empleo de la maguina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




1

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

|TH 900 D HYDRO|

Har 2109.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

2 x=Verschlcifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
DreipunktbocK. . 3-point-headrack...... Attelage 3-point
1] 152239 | o Dreipunktbock 3-point-headrack.......cccueriiriiiiiiininnns Attelage 3-points
2] 151510 | o Stiitzbiigel....oivni Supporting yoke..... ... Btrier de support
3| 150086 | o Lagerblech Bearing Plate......... ... Plague de palier
4] 109471 | o 6kt-Schr.M16X 40- 8.8-A3A DIN933..civcininnn. Hexagonal bolt ..... «vr» Boltlon hexagonal
5] 115979 | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A .virnennens WHSHEE 1ottt snssisns Rondelte
6} 116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985............. +-ss.. Hexagonal nut....... ... Ecrou hexagonal
71164301 { o Unterlenkerhebel Lower link fever.........oveevsvsssscssnsnneenns Lévier du bras de puidage
9] 122807 | o BolZeh ..o Pin SETTTVPPPTOIRN - 1+ 111 (s}
10 127252 | o Spannstift 1SO 8752-10x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pif......ceererercesiassirsenes Goupille de serrage
117 1272531 o Spannstift 180 8752- 6x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pifl......ererseresnsnsrisersnns Goupille de serrage
127 128337 | o 6kt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5%100-8.8-Dac .. Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
13| 151881 | o Druckscheibe. ..o PIESSUTE PIECE i, Piéce de pression
14f 127995 | o Tellerfeder 100X41X5 VEIZowvuimniessssssssss IHSC SPHAGcsssrererisiimsinnsnnnnn. RESSOTE A disques
15| 152679 | o KONS01E wovvvirimscmsesessassssnisisssissinies Bracket. sreennns CODNSOLE
16| 151880 | o Buchse BUshing......ceeererssnsreraserririrenns Douille
17] 152678 | o Seitenblech links Side plate left.. s, Plaque latérale gauche
18] 152677 | o Seitenblech rechts.....nnnn . Side plate right. v Plaque latérale droite
19] 126308 | o 6ki-Schr.M12X 30-10.9-DAC DIN933 Vpl........ Hexagonal bolt ......ceovnnecimmnneninnns Boulon hexagonal
20} 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A . Washer Rondelle
215108589 | o 6ki-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S Hexagonal Nt Eerou hexagonal
22] 132435 | o Réndelschr. M10X30-12.9-MV8 ... Knurled bolt Vis meletée
23] 115973 1 o Scheibe DIN 125- 10.5-A3A ......... WaSher .oeecriiinninninsssssscssscssnseann. RONdelle
24| 126287 o Okt-Mutter M10-10 -A3A Vrpp....ovsrveienerssnen: Hexagonal NUt.....evcscnncsserisiiiinns Berou hexagonal
251 161362} o Fiihrungsrohr............. Guide tube Tube de guidage
26] 151027 { o Zugstange. Pull rod....., ... Barre de traction
271 150091 | o Scheibe gewdlbt 216984 Washer ... Rondelle
28] 122867 | o Guminischeibe............. Rubber washer......cuniiiiinn. Rondelle ¢caoutchous
29] 127267 | o 6kt-Mutter M20- 8 -A3A DIN98S.................... Hexagonal nut v Ecrou hexagonal
30| 151628 | o Kugel S 38 Ball Bille
31] 151634 | o Flansch c..ovoiieicciiniinns WFlange. i, Bride
32| 116623 | o 6kt-Schr.M10X 35~ 8.8-A3A DIN933.....ciivirnnnn. Hexagonal bolt.......coieeiiescesisnsenenns. Bonlon hexagonal
331 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S5.................... Hexagonal nut ... Berou hexagonal
34| 122932 | o Bolzen Pl roerreerseasrsrssstrsnsessasnsmsesensareeneas Boulon
151 107451 | o Spannstift ISO 8752- 6x 36-A-ST Dacromet..... TenSioning pillu.. s Goupille de serrage
36| 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen KAT 1/2.....ovveeceeeneen.. Bolt of upper link assembly....c.viecin Boulon grandué du bras de guidage, sup.
37] 122466 | o Halteschnur 240 lg. ..... Holding rope.....ccoiinnsnsescsess.. COIde de retenue
381 115916 | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3........ Plug. vevrertrrsrereeseneers GONAIECERUT A rESSOIL
391117245 | o Knotenkette 2,8x960 22 GL DIN 5686.......0000.. Kotted Hnk chain...o i, Chaine 4 nouées
401 151855 | o Reibscheibe 110x41X3 i, Washer ..vonnnnnnnene.... Rondelle
411 128190 | o 6kt-Mutter M20x1,5 8-A3A DIN98S.....ovnis Hexagonal nut vur. Berou hexagonal
90| 151816 | o Satz Abziehbilder TH 900 D Hydro........oovnnenn. Set of decals.. i Jeu d' étiquettes
30.10.20006 Seite: 2




2

TAV .,

~ PLAN

TABLE

TAFEL -

ERSATZTEILLISTE

Har 210906




Tafel, Table, Plan, Tav.

= x=Verschieibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
g x=Wear part *=no spate parts s=8pecial equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ws| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Briicke......... Carrier Bras portant
I{ 151645 [ o BriteKe.. ot . Catrier Bras portant
21 1501411 o Flachfeder....vmierrsvenrrirneens s FlOL sPEinG Ressort plat
3] 116623 | o 6KT-SCHR.MI10X 35- 8.8-A3A DIN933......co. Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
4( 150695 | o Lasche.....corininin, Tongue. Eclisse
51108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S......c.ocvvnenne Hexagonal nut......... .. Ecrou hexagonal
6| 151668 | o Abdeckblech.............. Wheel puard Téle de protection
7] 107727 o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt........cccviivcscennsennenn... Boulon hexagonal
8/ 1159721 o Scheibe DIN 125- 8.4 -A3A Washet....oeern, ... Rondelle
ol 108531 o Gkt ~Muiter DIN 985-M 8-8A3A v HeXagonal e, oo resserceessssseneeesess HCrOW hexagonal
10] 152094 | o Sicherungshaken........... Safety hook Crochet de sQireté
11] 151728 | o Scharnierachse... SV o [111:1:F: b < - TN Axe de charnére
12} 128269 | o Scheibe DINI44I 31 -A3A Washer " Rondelle
13{ 115986 | o Scheibe DIN [26- 15.5 ~A3A .ccvreceevermraenssssaiar Washer........vierussmnnnen.. Rondelle
14] 107438 | o Spannstift ISO 8752- 5x 30-A-ST Dacromet...... Tensioning pil.....cceseennininn... Goupille de serrage
15| 126821 | o Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412 Conical grease nipple......couininin Graisseur conique
16{ 151780 | o Seilrollenhalter Rope pulley holder..... ... Support de poulie de chble
171 127516 | © Seilrolle 30 mm Rope pulley...oaann, Poulie de cible
18] 107441 | o Spannstift ISO 8752- 5x 40-A-5T Dacromet...... Tensioning pif.....iininin, Goupille de serrage
19] 105483 | o Gkt-Schr.M 8X 30- 8.8-A3A DIN933.....cceisnnns Hexagonal bolt...oiiiiniin Boulen hexagonal
20| 123263 | x Seil 81250 SChWAIZ.wcseverernrnririinnressise: Pulling rope, black....ececciincrservnnnnnnnns Céble, noir
21| 122923 | x Seil 8x35000 schwarz... ... Rope, black Céble, noir
221 123775 | x Seil 8x5000 rot... N cerssrnnneseseees ROpE, ted.,, ..., Clible, rouge
231 108428 | o Drahtseilklemme DlNl 142 S 6 5 ....................... Wire rope clamp Borne de cable métallique

28.7.2004

Seite-Page-Page: 4



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV, 3

Sa ~
. ;/. ) :
. 8 )

o9

83

ilaue Markierter Zahn
i marked Tooth
dent repéréa

Markierter Zahn und Klaue fluchtend
marked footh and jow in line
dent repérée et deigt en alignement

@ 16 \‘\
O 17 .

o~ @ ~.

Ny 0 \

~ %0 %

\i\.,_ /‘l

Har 210906

™~
19




Tafel, Table, Plan, Tav. 3
& x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil s=Sondetzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
>3 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
s| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelgetriebe und Lagerrohr........ Center gearbox and tube.... Engrenage central et bourreau
0 151801 ] o Mittelgetriehe Mont.. .., Center gearbox mounted........cceeene.... Engrenage central monté
1| 151783 * Getricbegehiuse Gearbox housing.......ummmmsessenssnnes Boite de vitesse
2] 127683 | o Rillenkugellager 6211 DIN 625.....veusnsesiesnserinsns Grooved ball bearing.......cuuevsesessinenn. Roulement rainuré 4 billes
3} 151840 | o Radsatz 151785/151786 Wheel set......... e Ve Jeu de roues
4| 128237 | o Sicherungsring 12x1 DIN 471 Snap ring....connernsssssnns Circlip extérieur
5[ 151841 | o Rolle...oviiiinen. Rollet..irirmrisscsssssearssnsisscreniininens Poulie
6| 1517951 0 Schalthebel.........cermmsnsssins i, Gear shift lever. Levier de changement de vitesse
7| 116017 | o Stittzscheibe 25x35x2 DIN 988 v SUpporting plate.......ocenissssesseesnnnnn Rondelle de support
8| 162619 | o Bundbuchse GFM—2528—21.................................. Flange sleeve Douille a collet
9] 128285 | o Runddichtring 25%2 N-NBR70 DIN 377........... Round seal Joint torique d' étanchéité
10{ 151799 | o Hebel.., Handle Levier
11| 105464 | o Spannstlft ISO 8752—10x45 A-ST Dacromet ....... Tensioning pitl......occcsccececsennninann. Goupille de serrage
12| 107453 | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-8T Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
13] 151557 o Schaltklate......vierervimemsisiesminsssin Shifter fork..oiinniiinni. vereeeerener Qriffe d'accouplement
14] 151800 | o Hohlwelle.............. v Hollow shaft .. Arbre creux
15] 150029 | o Druckfeder 52x5,6%60......cuumnniiissis COMPrEsSion SPring. ... e v Ressort de pression
16] 127541 | o Stijtzscheibe S45x56x3 DIN 988..vccvveecinirsinnsne Supporting plate Rondelle de support
17| 105328 | o Rillenkugellager 6208 DIN 625.....cccoccsininiennnn. Grooved ball beating....oeeecccsncnnas Roulement rainuré 4 billes
18| 107369 | o Stcherungsring 40x1,75 DIN 471 Snap ring ... Circlip extérieur
19| 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472........oi00s 508D TNE.wcuriiaarrrrreresresisessssmssssssssiiarns Circlip intérieur
20[ 127268 | o Wellendichtring AS 40x80x10-NB DIN 3760..... Seal Bague & lévres avec ressort
21| 127682 | o Wellendichtring AS 40x90x §-NB DIN 3760...... Seal... ... Bague d iévres avec ressort
22] 128279 | o Schriigkupellager 3210 DIN 628.....cccoccnmmmnecncnies Angular ball bea.rmg ............................ Roulement incling & billes
23] 1267551 o Pass-Scheibe 70X 90X 0.5 DINS88...........oco00ee. Adlusting washer.....ooeeeisccvcccncnnn, Rondelle d' ajustage
241 108653 { o Sicherungsring 90x3 DIN 472......ccconncinnnnnn, Snap ring, Circlip extérieur
25| 127264 | o Runddichtring 133x3,5 -N-NBR70 DIN 3770..... Round seal " Joint torique d' étanchéité
26| 151784 | o Getriebedeckel.......cooorecrnres ... Gearbox COVeL i, . Couvercie d'engrenage
27] 128284 | o Wellendichtring A 50x90x10—N13 DIN 3760 ....... Setliiiii e Bague 4 idvres avec ressort
28| 128280 | o Verschluflkappe VK35x8 NBR STEFA .............. Sealing cover....ummnmninan... Cotivercle de fermeture
291 127493 | o Verschluflschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A.......Plug screw ... Bouchon fileté
30| 151663 | o Lagerrohr.... .. Bearing tube..........ciinininineass, Tube de palier
31151807 | o Antrlebswelle o v Drive shaft... oo Arbre d'entrainement
32/ 108570 | o thlenkugellager 6207 2RS DIN 625 ..... Grooved ball bearing.......ccuniiininnnns Roulement rainuré 3 billes
331 107367 | o Sicherungsting 35x1,5 DIN 471.... .. Snap ring, Circlip extérieur
34| 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....ccrniniene «n Snap ring. Circlip intérieur
351 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36| 105186 ] o Scheibe DIN 125-13-A3A........ Washer. Rondeile
37| 127736 | © 6kt-Schr,M10X 35-8.8- DIN933 Vpl.... Hexagonal bolt Boulon hexagonat
380 115973 | o Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A.en .o Washer Rondelle
39| 108441 | o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985..........cceeoeo. Hexagonal nut..........ccoeevevrcinininnnnans Ecrou hexagonal
29.1.2004 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4
o5 o 5 R o

’f._;_{@/mzs 3@5{

HAR 04.07.05

e



Tafel, Table, Plan, Tav.

= x=Verschleifiteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipeimei special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pidce
RaAhIMeN..coieesssisisiiinisssssssnssnssnssenss FTAME Chassis
1| 151805 | o Rahmenrohr-initte Center frame pipe..siriiiiinn Tube de chéssis centre
2{ 151782 | o Scharnierkopf verstirkt links Case, left ... Boiter, gauche
3] 152285 o Zylinderhalterung...... ... Holder. Attache
4] 151680 | o Rahmenrohr innen.. Inside frame pipe........ooeorieeresnnnnns Tube de chissis intérieur
5[ 151750 | o Kreiselkopf ... .. Rotor head. ..o Boitier
6| 151679 | o Rahmenverrlegelung mit La;,erbuchsen Lock assembly with bushings.........uv.. Verrouillage avec douille
7| 151109 | o Scharnierhilfte innen nge half inside Deini-charniére intérieur
8| 151677 | o Lagerstiitzblech ... Supporting plate.... ... Téle de support
9] 151618 | o Rahmenrohr mitte... Center frame pipe.......... weeennen TUbe de chéssis centre
10] 152099 | o Scharnierh#ifte aussen mit Lagerbuchsen Hinge half outside w1lh bushlngs ......... Demi-charniére extérieur avec douille
Ii] 151768 | o Rahmenrohr aussen . Frame pipe outside....cmmmciecssinenn, Tube de chissis extérieur
12] 489353 | o Kreiselkopf vormontiert ........cooeveeeememnisecrcinns Rotor head Boitier
13} 152625 | o Arretiertriger Locking device Dispositif d' arrét
14] 126387 | o Spannstift DIN 7346- 16x 18 Dacromet ............... Tensioning Pill...ccievercsecarersernninnons Goupille de serrage
15| 126383 | o Glet-Schr.M12X40-10.9-A3A DIN933 Vpl......... Hexagonal bolt.......ccocvinniiiiirnninnn. Boulon hexagonal
16| 128389 | o Spannstift DIN 7346~ 16x 28 Dacromet.......ccueee. Tensioning Pifl. i Goupille de serrage
17| 126656 | o Gkt-Schr.M12X50-10.9-MV8 DIN93! Vpl......... Hexagonal bolt.......cccorneecrnvivinnnen.... Boulon hexagonal
18] 126773 | o Spannstift [SO 8752~ 13x 32-A-ST Dacrotnet..... Tensioning pin...... Goupille de serrage
191127274 | o Gkt-Schr.M 16X50-8.8-A3A DING33 Vpl............ Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
20| 107631 | o 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DIN931.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21/ 113979 | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A i Washer. ..., Rondelle
22( 116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9BS..... ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
23 132982 | o Zugfeder 5 X 37 X180 .vicnicniissennns Pulling spring......ccmmmcmninnn. Ressort de tension
24| 116032 | o Sicherungsring 16%x1  DIN 47 L.ccccsssssmssnane. RTETo0 11 RO Circlip extérieur
25| 108292 | o Kegelschmiernip. A S8X1 DIN71412.......ccceeeeee. Conical grease nipple...cnminnn, Graisseur conique
26| 151671 | o Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de charnidre
27| 162245 | o Bundbuchse ............ winessmrnsrrereerss FIANEZE SIEEVE . iviivnvnvsiaieainiiesesersrniens Douille 4 collet
28| 117772 | o 6kt-Schr.M 10X 40- 8. 8-A3A DIN933 ................. Hexagonal bolt.....iiiniinnnnin, Boulon hexagonal
29| 115973 | o Scheibe DIN 125- 10.5-A3A .eiinninininonn Washer: Rondelle
30| 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S. .... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
311122913 | o Bundbuchse 35W34/45X30...cciiiinnnen ...- Flange sleeve Douille § colfet
32( 126821 | o Kegelschmiernip. A M8X1 DIN71412........c.... Conical grease nipple....esicesnnns Graisseur conique
331 127971 | o Kegelschmiernip. C M8X1 DIN71412................ Conical grease nipple.......oeceeconeecneans Graisseur conique
34| 122753 | o Kegelrad 4.5/15 Bevel wheel Pignon conique
35| 108601 | o Rillenkugell. 6009 2RS DIN625 ....................... Grooved ball beating........connvvinnnnns Roulement rainuré i billes
36| 108420 | o Sicherungsring 75X2.5 DIN 472..c.ccccvvcrenronne Snap ring Circlip extérieur
37| 152261 | o Sechskantwelle 1334/SW27....ociienienniniins Hexagonal shaft......cooeiiein... Arbre hexagonal
38( 124504 | o Sicherungsring 30X2  DIN 471, Snap ring, Circlip extérieur
39[ 151555 o Kreuzgeletk G.........ocovinnnnnin, Universal joint......coiieann..s. Joint de cardan
40| 107469 | o Spannstift ISO 8752- 8x 60-A-ST....ceceeeveienenn. Tensioning pin Goupille de serrage
41| 107444 | o Spannstift ISO 8752- 5% 60-A-ST.....ccovverrenenen, Tensioning pin Goupille de serrage
421 152262 | o Sechskantwelle 959/5W27 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
43| 489466 | o Kreuzgelenk.......... BT POV Universal joint.....c.uvees Joint de cardan
44| 127178 1 o Spannstift ISC 8752~ 8x 50-A-8T.... ‘Tensioning pin... ... Goupille de serrage
45| 1273991 o Spannstift ISO 8752- 5x 50-A-ST Tensioning Pill.eccceeeoreceiererserersisrerier Goupille de serrage
46| 152263 | o Sechskantwelle 976,5/SW2T...iivenrriessevsisses Hexagonal shaft.........coonnviiisnnnnn. Arbre hexagonal
471 151678 | o Sechskantnabe. ..o Hub Moyeu
48| 127761 | o Rillenkugell. 6008-2RS  DING25.......cccoviviiiiinnns Grooved ball bearing.......cocoveeevenas Roulement rainuré 4 billes
49] 124955 | o Stiitz-Scheibe 40X50X 2.5 DIN9BS.....ccoo e Supporting plate Rondelle de support
50| 127789 | o Sicherungsring 40X1,75A3ADIN 47 L..cuceee. SRADP MIE. i ircrneeererermrerermsnreererseseceeee Circlip extérieur
51 151824 | o Kreuzgelenk G2200 innef....coviininiosnn., Universal joint inside....nniin, Joint de cardan intérieur
52| 151640 | o Sechskantwelle 154/SW27...ooiviicvervrnresesnerinns Hexagonal shall........ccovvvnniininnnnn Arbre hexagonal
53] 151825 | o Kreuzgelenk G2200 aussen.......o..ccovnecneneaiinns Universal joint outside.... ... Joint de cardan extérieur
54| 128272 | o Gew.stilt DIN 915-M10x16-45H A3A........ v Threaded bolt.....covincciiinn, Oulon fileté
55{ 152264 | o Sechskantwelle 552/SW27.....coiiiiiniinn Hexagonal shafl Arbre hexagonal
56| 151813 [ o Scharnicrblech HInge plate.. s Plaque de charniégre

Fortsetzung nichste Scite............. .. Continued on next page

...... Continué sur la page suivante

27.10.2005

Scite-Page-Page: 8




5

TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE TAFEL

HAR 20.06.05




Tafel, Table, Plan, Tav. 5
= x=Verschleifeil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Q x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
& x=Picees d'usure *=pas dc pi¢ce de rechange s=Equipement special
ves| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
GesStinge. i LINKAZC vieeesrissssserssnennnns TigES
11 151692 | o GEStANEE M. cuceererecerinrecnrerreescnrrescrsrenenemsesnsns LIKAEE, CENLCTcitiiiniirisssisiisissrans Tiges, centre
2] 152119 | o Gestiinge innen... ... Inngr linkage....... Tiges, intérieur
3| 150628 | o Gestinge.... w Linkage.....n .. Tiges
4( 107449 | o Spannstift ISO 8752- 6x 30-A ST Dacromet ....... Tensioning pin.... ... Goupille de serrage
5 107483 | o Spannstift 18O 8752-13x 60-A-ST Dacromel...... Tensioning pin.......cisscannnn, Goupille de serrage
6| 123018 | o BUISICNICISIC. o vversnrerrrsermsnsemsisisnsscresnsnencsssssssneesenss BIUSH ST Dvcviiriisiniisnssinenss. 3arre @ brosse
7] 152512 | o Zelger e ettt estar e arasarens cors POINIBT. st Aiguille
8] 115972 | o Scheibe DIN 125- 84-A3A....ccnicsinininnn Washer. e Rondelle
91 128498 ¢ o Schneidschr.. AM 8X30-A3A DINT7513.............. TapPing SCreW......ccvvvevvrrrerininssennnnennns ¥ 18 autolaraudeuse
10| 152511 | o AUTKIEBEE ... e eeeeerecrerssenreessseeesse s sresssssanseees LADIE Lot AlIEOCONANL
Fortsetzung von Tafel 4.................. Continued froin table 4...... Continué de la plan 4
57| 152063 | o Scharnierabdeckung.... ... Cover plate for winge.... ... Plaque de fermeture pour charniére
58| 116615 | o 6kt-Schr.M 8X 35- 8. 8-A3A D1N933 cesemmsecenes Hexagonal bolt....... .... Boulon hexagonal
59 115972 | o Scheibe DIN 125- 84-A3A WaSHEL. 1 ecirecirmissnasnen e Rondelle
60} 108331 | o Gkt-Mutier M 8- 8 -AZA  DINOBS...coooisivcesseres HEXAZ008] Moo eeceiiceseeeneeennnen., erou hiexagonal
61| 151136 | o Scharnierabdeckung unten ) Cover plate for WiNZe......wuereerresennn Plaque de fermeture pour charniére
63| 105421 | o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A... veee WASHEE e cnsenssenennissnn. RODdelle
64| 128063 | ¢ Spannstift 15O 8752-13x24- A-ST Dacromet weee TENSIONING PINLcrectscccnnsiicsnienene e GoOUpille de setrage
65( 127987 [ o 6kt-Schr.M16X 40- 100-A3A Vripp/plus............. Hexagonal bolt.......covercninine..,. Bouton hexagonal
66| 127373 | o Spannstift ISO 8752-13x 28-A-ST Pacromet...... Tensioning pin ... Goupille de serrage
67] 150093 | o Scharnierblech... v Hinge plate. ... Plaque de charniére
68| 128075 | o 6kt-Schr.M16X 60 8 8- A3A DIN933 Vplus ....... Hexagonal bolt..........ccccocviceesvnncnene. Boulon hexagonal
69| 150839 | o Scharnierbolzen... cerrensssssssremsssssssssassnssessarororss HINEE BOI vctorerenrecsesnmmmerinsessnmecerenees Boulon de charniére
70| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50X30 v FlANEE SICEVE.cnrvr e vesnmrese s DUl & cOllet
711 127373 | o Spannstift 1SO 8752- 13x 23-A ST Dacromet.... Tensioning pill..cewmenwons... Goupille de serrage
72| 126377 | o Gkt-Schr.M 16X 40- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt .......coccceecieecrcucennece.... Boulon hexagonal
73] 151821 | o Scharnierbolzen... verrererresssnmnnreses FIAZE DOLE oo iirrerersressermacreressnnsrssenes Boulon de charniére
741 128245 | o Sicherungsring 68x2 5 DIN 472 FUUPOURUUUOUIOOTORRE.. 3T |+ N 4 1 - TR OU VRO Circlip extéricur
751 152649 | o Bolzen ..... cons Pilecee .. Boulon
76| 151696 | o Rolle... werrerermnnenninee ROIIEE.. o Poulie
77 124797 | o Stdtz—Scheibe 30X42X 2 5 DIN988 Supportmg plate ..... Rondelle de support
78| 151713 | o ZUESIANEL.c.vvsitriereremereccanneneereseesersenmscrsenmesesnnersts PU IOt Barre de traction
79| 151607 | o SchwenkbolZeM i PN .. Boulon
80| 151822 | o Scheibe 30,5% 47x 2,99 Verzinkt ..ovveeenenriinresnens Washer Rondelle
81| 151757 | o Hebel 190 mit Bundbuchsen............cccrermurnrroenns Fandle with bushings.......ccniniee.. Levier avee douille
82|.151609 | o Bundbuchse GFM-3034-16......cccovvenevnrnsnrnnee. FIANEE SICEVE Lorvrrvreiriccenmeerniasenenennns D0UILE & collel
83] 15451 | o Stellring 30x45x20... veren ADJUSHING PINE. i vrveineenennn, Bague de réglage
841 126880 o Spannstift ISO 8752— 8x 45 A—SF Ddcromet <o Tenstoning pin.....cooeeceeneens Goupille de serrage
85] 151760 | o Hebel 170 mit Bundbuchsen.....c oo Handle with bushings......ccciinceinisnins Levier avec douille
86| 151781 | o Scharnierkopf verstiirkt rechls ..oveerecrenreeon Case, right....on oo Boiter, droit
8§71 150512 | o KECiSElaChSe. c.cvveeeecrecenmre s cnreier s s ROtOF 8X1C. ..o s Axe du rotor
88| 107483 | o Spannslifi 1SO 8752-13x 60-A-ST Dacromet...... Tensioning pin......cimniinen, Goupille de serrage
89| 123018 | o Biirstenleiste. o vrien... venrensess BIUSH SUPLc it cnser i Barre 4 brosse
90| 158714 | o Schneidschr.. AM 8X20 A3A DIN75 l 3 v TAPPING SCIEW..oivinevcrorirnrenrerinens Vis autotaraudeuse
911 127791 | o Lamellenstoplen GPN320 GL703 ... Lamellar plug.. ... Bouchon 4 lamelles
92| 489592 | o Gelenkwelle W 2200-232......ccvivrnirrninnnenens Pto-shafle...oe e Arbte dc transmission
27.10.2005 - Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6
. ey 3

Har 220506




Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzieil s=Sondersubehir

Z x=Verschleiliteil
e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Lquipement special
res| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Desceription of the parl Deésignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse............... Rotor with track wheel axl Rotor avec essieu roue
1] 150334 | o Schwenkhebel......cooiinn PIivoting [ever.. i Levier pivolant
2] 150333 | o Steuerwelle... " cesersennnnnnniene 9108 AR it Arbre de command
3| 127808 | o Spannstift ISO 8752 13x 55 A SI‘ ..................... Tensioning Pill e Goupille de serrage
41 124702 | o Spannstift IS0 8752- 8x 55-A-ST o Tensioning pifh.....ovvcercriinnininnn.. Goupille de serrage
5| 151852 | o Kepelrad 4.5/30...cccvciiinmninn Bevel WHEel.......vcviivreenneceeneerirereens Pighon conique
6| 127806 | o Rillenkugell. 6012-Z  DING25.......cveciririreeens Grooved ball bearing....ec.ccviveerivnnnenn. Roulement rainuré a bitles
7] 150322 | o KrISEIMEDE. c.vvvviriesssisiriissisisrsasersre e seennnsas Rotor Tub e Movyeu du rotor
8] 108292 ] o Kegelschmiernip, A S8X1 DINT1412.....oiees Conical grease nipple...ammmmcr . Graisseur conique
9] 128121 | o Rillenkugell. 6210 2RSS DING25......ccirivirnnnn, Grooved ball bearing........veenneneece Roulement rainuré 3 billes
10{ 124330 | o Stittz-Scheibe 50X62X 3 DIN9SS.....ccvvvrvinnne Supporting plate....omisen. Rondelle de support
11| 127807 | o Pass-Scheibe 50X 62X 1 DIN9SE....coicccinnnns Adjusting Washer......cooveeerecccnnnrerens Rondelle d' austage
12 124811 | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.5 DIN9BS................... Adjusting washer........ooouniivirienennee... Rondelle d' austage
13| 124810 | o Pass-Scheibe 50X 62X 0.2 DIN98S........ccocemneeee Adjusting washier........ccvcicinnnen Rondelle d' austage
14 127764 | o Sicherungsting 50X3  DIN 471 ciiicccnnnnn S0P FINZaiiiinieeeeecienirensem e presenenas Circlip éxterieur
15( 120595 | o Pass-Scheibe 35X 45X 1 DIN98S........ocovveer. AdJUSLRE WASHKEL 1 veevrivrsinriininirense e, RoDdelle d' austage
16] 126375 | o Pass-Scheibe 35X 45X 0.5 DIN9BS......cooivnns Adjusling washiet. . v, Rondelle d' auslage
17( 152480 | o Achsaufhalime.... s v RECEIVE ittt Leveur
18[ 1508341 o Achsauliahime. ..., w RECIVEL ..o ensenere s Leveur
191 107483 | o Spannstift 150 8752-13x60 A-ST Dacromet....... Tensioning pin............. ... Goupille de serrage
20| 107469 | o Spannstill 18O §752- 8x 60-A-5T Dacromet....... Tensioning pin ... Goupille de serrage
21] 152294 | o Laufachse 339 rechtS...coocceeeenvncennns Traversing axle right... Axe de roulement droit
221 152295 | o Laufachse 339 links " Traversing axle lef..c.onmvccvcniinnnn. Axe de roulement gauche
23] 164212 | o Wickelschutztopf 18/8.50-8 GPK........ccorvmevrvnnn. Protection device agamst wmdmg up.. Prolection d' enroulement
24} 127570 § o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN9SS... Adjusting washer......ooviencennmensinenss Rendelle d' austage
25( 152365 | » Laufrad 18,5 x 8.50-8..ccceriiiiniinn Track Wheel.... s Roue
26| 163810 | o Tiefbettfelge 7.001 x 8 . RitNeciiccne s Jante
27 117363 | o Rillenkugell. 6205 2ZRS  DING25....oocconniviiiinnnnn Grooved ball bearing........ocvveiesnanns Roulement rainuté a billes
28| 128058 | o Distanzrolu 30... s, DISINCE PIPE st Tube d' écartement
29] 128422 | x Reifen 18.5 x 8. 50 8 4PR Rllle ............................ TR e T e N Pneu
301 128421 | x Schlauch 18,5 x 8.50-8..cccniinmonsisseiniiiniinness TUBCcccisrmrens e vssrsseesnrersssssssesenivssas Chambre 4 air
31 1227112 | o Scheibe 13 /30/4 VERZ....cooooreiiinnnnins WRSHEL et Rondelle
32] 126662 | o Gkl-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt....ceciieienciiinena Boulon hexagonal
331 121327 | o Abschiufkappe D=52... seseesornenennene SEA1NE hat for rime. e Chapeau de fermeture pour jante
34] 116538 | o Gkt-Schr.M12X100- 8. 8 A3A DIN931 ................ Hexagonal boll....cvcerneccesssnsnnnene. Boulon hexagonal
35] 105186 | o Scheibe DIN 125~ 13 -A3A....ciimivmnnninens WaSHET iiecrnninniinne .... Rondelle
36[ 108589 | o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S.....coovciinn. Hexagonal nut..coouninmmcnnn.. Ecrou hexagonal
37| 152354 | o Laufachse. s Traversing axIle oo Axe de roulement
38( 151282} o Wickelschutz fir16x6.50-8 geschw..ininna Protection device againsl winding up.. Protection d' enroulement
39| 126667 | x Laufrad 16x6.50-8.....covceerriiiinnn .o Track wheel.......c.ccoocoveeeccriciinien. Rotie
40[ 121090 | o Felge 5.50AX8...ccommnimmmnnninni, RiMere i Jante
41( 121091 | x Decke 16X6.50-8 IMP 4PR V6d.... SUFACE. ettt ereeremerrisrasrens Couverlure
42] 121092 | x Schiauch 16X6.50-8 TRI3...cniiimiinininnicecccnnn TUBE .o Chambre 2 air
431 1165361 o Gki-Sche M12X 90~ 8.8-A3A DINO3E...ovvivianen Hexagonal bolt....cccovveiniiciinnnnns BRoulon hexagonal
44| 489401 | o Kreiselnabe mit Lager mont...c.eenns ... Rotor hub with bearing........cooeeeeeeeee Moyeu du rotor palier
450 127204 | o Nadelhiilse HK 3520 DIN 618..cc.cvniciiinencnae Needfe BUSH...cvvverecrerimensienncne Roulement 3 ajguilles
46] 127937 | o Sprengring BR42 wee STAP FINBuriversiasisnis s Jone
47 123753 | o Zinkenteller L0 TIne PIe. oo ccncrcniiisisiins Plaque de dents
48| 123755 | o ZIKENAIML e irieteee s s TiNg M e Brats 4 dents
49/ 116630} o Oki-Schr.M 12X 40- 8.8-A3A DIN933..ccvniereee. Hexagonat bolt..... ... Boulon hexagonal
50| 116530} o Gkt-Schr.M 12X 50- 8.8-A3A DIN93 ). Hexagonal boll..... ... Bovlon hexagonal
511 150862 | x FedetZINKe.....c.ov i, Flexible tne... e eens Pointe flexible
520150094 | o UNIEtlage .o s s SUPPOIL corirrreeevarsrerosninesresne s Support
53| 127454 | o 6kt-Schir.M §2X 50-10.9-Dacromet DIN931........ Hexagonal boll....iiin. Boulon hexagonal
541 127564 | o Gki-Mutler M12-10 -A3A DIN982.....ccv e [1eXa20nal MUl eueneereeeeeerees e, orou hexagonal
551 127203 | o Axiallagerscheibe 1S 3552 INAuiciinnenes Thrust beating plate.....coiremon. Plaque de palier de buite
56| 127201 | o Axialnadellager AXK 3552 e Needle thrust bearing.....o v, Palier de butée 3 aiguilles
57| 127202 | o Axiall.Scheibe AS 3552 DIN3047.........coeveeenn Thrust bearing plate....ocoveeeeveesneeen Plaque de palier de butée
Fortsetzung auf Tafel 9.................. Continued from table 9...... Continué sur la plan 9
14.9.2006 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

Hor 2109.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

= x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
2 x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
= x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schutzvorrichtung.........cevssssseseenn Protective device ................ Dispositif de protection
1] 151667 | o Warntafeltetiger 1390........ Warning sign carrier.......oovveenne v Bras portant de tableau d'avis
2| 150614 | o Watntafel, rechts....orecrcenireens Tableau d'avertissement, droit
3| 150615 | o Warntafel, links Tableau d'avertisserment, gauche
41 150877 | o Stittze.... srsesneeenes SURPOLt
5] 116607 | o Gkt Schraube DlN 933 M 6x16 8 8~A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6| 127289 | o 6kt.~Schraube DIN 931-M 6x50-8.8-A3A............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4«A3A .coveccninininisinann WASHEL cor e csessnsnns e, ROGdellE
8] 106903 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ........ ... Hexagonal nut.... Ecrou hexagonal
9] 150622 | o ROMESEDC. et versrmenesnsesnsns s rserersresraveinne ... Tubular strute..ssscnnnnnnnn.., Eitretoise en tube
10{ 124279 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.....oiciiiann. Boulon hexagonal
11{ 140262 | o Tellerscheibe..rriesissmssssmsssans Washer s Rondelle
127 150623 | o Gummischeibe 11X25X8.....cccmninnn Rubber washer Rondelle caoutchouc
13( 108531 { o 6lkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A.......cocesueineno. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14| 160861 { o Filhrung.... .. Bracket. Guide
15| 1506204 o Schutzstange Protective rod.....coveniveninsiesnienn.nn., Barre de protection
16| 107428 | o Spannstift ISO 8752~ 4x 24-A- ST Dacromet e Tensioning pin........... .. Goupille de serrage
171 116629 { o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
18( 116535§ o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x80-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A v Washer: Rondelle
20| 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A34 ... ... Hexagonal nut Eerou hexagonal
21| 128271 | o Rund-Lamelienstopfen EP 620.......ccuiiisescons Lamellar plug Bouchon 4 tamelles
22| 151811 | o Distanzscheibe.. . inesesrnnnons Distance plate.....eemmmsinmssssssnsnsessan: Plague d'écartement
23] 150095 | o Schutztopf....ccvininines . Guard.,...ovevs Pot de protection
24| 128087 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt................coeeuiniiennnn Boulon hexagonal
251115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A voniene Washer. Rondelle
26| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.... ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27| 151662 | o SchUtzbOZeM. e cerscecensenniens oo Arc-shaped guard.......coiiiniiiinn Pigce de protection
28] 127938 | o Rund-Lamellenstopfen EP 620......coceerervenes ... Lamellar plug ... Bouchon 2 lamelles
281127274 | o Gkt-Schr.M16x50-8.8-A3A DIN933 Vplus......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30[ 128075 | o 6kt-Schr.M16x60-8.8-A3A DIN933 Vplus......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31} 151596 | o Schutzbogenhalter . g SUPPOTT...c B AW B N K BB Support
32| 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt...inin. Boulon hexagonal
33} 152246 | © Schutzbogen Arc-shaped guard... ... Pidee de protection
34| 160500 | o Btigelschraube 3/4" M8......c.cccccciine Stirrup bolt...cevnn. ... Boulon étrier
351 115972 o Scheibe DIN 125- B.4-A3A ...ccoermrinsnisnananiens Washer........... Rondelle
361 151729 | o LaSThE. coee e rrrrecssssssnssenacsessssenmminsssens Tongue Eclisse
371 151777 [ o LASCHE.vverrrrarrererererrersssrsssessssseresnrererene Tongue. Eclisse
38) 128276 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x100-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt....cccmmnnnnn, Boulon hexagonal
39] 151893 [ x SChULZEUCH 1t Textile guard.....ooenerinenniiinn.n, Toile de protection
40t 151778 | o Schutztuchstange ........oeevsesmsesssrinans LS« Barre
41| 128237 t o Sicherungsring 12x1  DIN47L.ccccccnnrannnn: S0AP FINZsiiieirenirsesnsssensasemsessmenee CILEHp extérieur
16.6.2005 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

u % \,{/’
1 N / SIPY,
73 | ~LGY

g™ 13;2. @

nur auf der rechten Maschinenseite
anly on the righf-hand machine side
seutement en cgté droite de la machine

Har 22.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

& x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
b x=Pieces d'usure *=nas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
HydrauliK...oooonsisssvsnssseseesssesssereneree Hydranlic i Hydraulique
1] 151804 | o Abdeckung .....onnnannonnnnenss. Cover plate........cnionsinn, Rondelle
2| 1526901 o Stromteiler MTDA 08-050 M........oconmcncninennn, Partition Partage
3| 128282 | ¢ Gerade Einschraubverschraubung.......oovcecseinees Straight screw fitting.....ccoveneensnsnecenns Raccord & vis, droit
4] 128283 | o Konus-Reduzieranschluss m. Dicht....ciiiinnene. Reducing coupling Raccord de réduction
5] 127980 | o L-Verschraubung mit Dichtkegel ..o, Screw fitting Raccord a vis
6] 127978 | o Gerade SchottverschraubunZ.. .. viinsesisesnnes SCrEW fitting we. Ritcoord 2 vis
71 127902 | © Winkelverschraubung m.Dichtkegel......iinn.., Adjustable elbow uniom...ewiinnn., Raceord dvis coudé réglable
8| 162203 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2100P............ Hydraulic hose. Flexible hydraulique
9] 128070 | o SVK-Stecker IS07241-12,5/108/A3C.......ucuuu. BVEK - plug...coircisnrsrensivensinsninenen Fiche SVK
10] 128281 | o Gerade Einschraubverschraubung.........ivwesesene. Straight screw fitting.....oeerssisinnennn. Raccord 2 vis, droit
11| 128404 | o 6ki-Schr.M 6X 65- 8.8-A3A DIN93 L.......iviaaee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12| 115970 | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A ... Washer. Rondelle
13 106903 | o 6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN98S..iciiiininnn HEXAZONA NL..v.vovrvereessssssssressennininnns Ecrou hexagonal
141 163075 | o Rohrschetle HRBGS 2 Al 15-15 Bracket.. cessernnennnenes Bride
15] 151817 | o Buegu-Schelle HRBGS 0B Al 15 Clamp Collier
16] 127581 | o 6kt-Schr.M 6X 45- 8.8-A3A DIN933.....ccenunnee. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
171 127289 | o 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931.....cccevinnee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18] 132494 | x HD-Schlauch DIN20066-28N6PP 600P............. Hydraulic hioge. Flexible hydraulique
19] 151819 | x HD-Schlauch DIN20065-2SN6PP1800P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
20| 151820 | x HD-Schlauch DIN200656-2SN6PP2250P... Hydraulic hose. Flexible hydraulique
211 126129t © Gerade Einschiraubverschraubung ..o, Straight serew fllling...coerererererernririnins Raccord & vis, droit
22| 162202 | x HD-Schlauch DIN20066-25N6FPP 800P............. Hydraulic hose............. s Flexible hydraulique
23] 151818 | x HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP1520P............ Hydraulic hose...uvimmssiiinis, Flexible hydraulique
24| 116614 | o 6kt-Schr.M 8X 25- 8.8-A3A DIN933................ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25) 115972 | o Scheibe DIN 125« 8.4-A3A ... Washer. Rondelle
26| 1085314 o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINSES...........corvrro. Hexagonal nut wverees Berou hexagonal
271 151802 | o Druckzylinder 25/ 55. s Pressure eylinder, ... Yérin de pression
28] 151747 | o Hydraulikzyl. 55x30x426/60x30x80................... Hydraulic cylinder......co.counninenrinerinnn, Vérin hydraulique
29| 151582 | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x209................. Hydraulic eylinder........coorurvevrsinannnnn. Yérin hydraulique
30| 150451 | o Stellring 30x45%20......ccenceremen T o Adjusting ring Bague de réglage
31| 126880 | o Spannstift ISO 8752~ 8x 45-A-ST Dacromet.,... Tensioning pitl....coevsccirceniinnnnnnne. Goupille de serrage
321128321 | o Drosselscheibe 10/1,5........oovnsinismennine, Throttle plate. Ecran d' étranglement
33| 132768 | o Dichtsatz filr 151802, Set of seals for 151802....cccmivenenserenans Jeu des joints pour 151802
34| 151724 | © Dichtsatz fiir 151747...cccvcvrsvermmssssrerererinininanns 56t 0f 828lS for 1517470 vneeeriniinivinsns Jeu des joints pour 151747
35| 162869 | o Dichtsatz fiir 151582 weenne SeLOf €08 for 151582, «o. Jeu des joints pour 151582
36| 152697 | o Drosselscheibe 10/1,8 THEOHIE PIALE...vvvveerssereesersrssssnsersseesnnss Beran d' étranglement
14.9.20006 Seite-Page-Pape: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 9

Har 25.10.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

= x=VerschleiBteil *=lkein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=] x=Wear part *=no spare parts s=Special equipiment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Senderzubehor Special equipment.............. Equipement special
Hydr. Randstreuverstellung......evensesniserenene. Hydraulic adjusting device.....oesness Roues directionnelles & commande
hydraulique
1] 117772 | s 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
21 107449 { s Spannstift ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet..... TEnsioning pith.eississssssssrsseensnn Goupille de serrage
3| 150403 | s Platte... s Plate Plaque
4] 127684 | s D1chtsatz fur 128006 Set of seals for 128006......ccccocneeiruenenn. Jeu des joints pour 128006
4| 128006 | s Hydraulikzylinder ohne Hydrospe:cher .............. Hydraulic cylinder without accumulat Vérin hydraulique sans accumulateur
5| 121071 | s SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 L... Plug with S0CKEL.. eiescinasasncrssssasannas Fiche avec manchon
6] 127437 s Ger. Verbindung GVO 12-L/12-L A2K..... Straight combination..... .... Raccordement droit
7| 127436 | s Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-L............ Three-way ball valves Robinets a boisseau sphérique
81 124299 | s Einstellbare W-Vers. EW 12L/OMD/A3C.......... Adjustable bolting Vissage reglable
9} 124371 | s Uberwurfimutter DIN 3870 AL12- A3C Nut Ecrou-raccord
10} 127439 | s Reduzieranschlufd Kor. 12/8 PL-A3C....cccceuenne. Straight reducing coupling...........c.eu... Unions doubles de reduction
11} 150396 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP2500P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
121123759 | s Drossel-Ventil.... et LHEOEELE ValVE,.. eevererseneneenenenennrs SITEE-S0OUpape
13| 127686 | s Membranspelcher Dlaphragm accumulator ...................... Accumulateur 4 membrane
14] 124369 | s VerschluBkegel fiir Verschr VKA 12 A3C ......... Sealing conical.......ocvererececeinnranarnnn.. C6ne d'obturation
15| 150695 | s Lasche. TONZUS cocrersinnriassreresisrere s iressesnsrens Eclisse
Fortsetzung von Tafel G................. Continuwed from table 6...... Continué de la plan 6
58| 122903 | o Pass-Scheibe 35x52x0,2 Adjusting washer ... Rondelle d' austage
59| 127254 | o O-Ring 47x 3.5 -N-NBR70 DIN3770........000000 Ring.azs....... B 00 00, (BT .. Anneau torique d'étanchéité
60| 151611 | o Achsausleger 1i. mit Buchsen & Schmiernippel . Axle bracket loft with bushmgs and mpple Axe gauche avec douille et graisseur
61| 151148 | o Achsausleger lose Axle bracket 1efl.........oorvcvcrevisreseeenennnes BrAS levier, axe
62 150530 | o Bundbuchse 35W39/50X30 ..o Flange sleeve....cowniinns Douille & collet
63| 151564 | o Radanschlag .....oeecssinnnnscseinenn: S0P it eas Butée
64( 127252 | o Spannstift 1ISO 8752- 10x 55-A-5T Dacromet.... Tensioning pin Goupille de serrage
65| 151084} o Drehzapfen. i iiiessssesn TUIAE Pl iiiieeceicrnanesesrimsareranes Pivot
66| 151364 ] o Laufachse 255 links Traversing axle left ....ooeiiissiiinnnne Axe de roulement gauche
67| 150083 | o Schutzscheibe hinten Protective plate.... i Chapeau de protection
68| 150519 § o Exzentermutter Eccentric nut...... ... Berou d'excentrique
69| 152481 o Halter......cu. besrberasbsinssr seesresssrnasissassaesionies SUPPO L erursnssnrsrensensenrensensrrssessesesses Support
70{151826] o SHIMZRR. coceeeresiersissassisssiesisirisnessssisssssasssasas .Land support....cmieeren...., Pied d'appui
71} 130461 o Druckfeder 1.5x14.5x24 Compression Spring.........ececnieeens Ressort de pression
72{ 151831 | o BOIZEN covrsseeersmsesssssnissssaressesessinissnsnes Pin Boulon
7311074281 o Spannstift ISO8752- 4x24-A-ST Dacromet........ Tensioning Piflo..sessssanrnsscnnn Goupille de serrage
74( 1525841 o Zinkenverlustsicherung, Antiloss tine securing assembly.......... Securite antiperte des dents
75| 105327 | o Rillenkugell. 6206 2RS DIN625........cccinicinn. Grooved ball bearing..........orveeeseenense ROUlement rainuré & billes
76| 163819} o DiStanNZION e cvsssns s nnsssenas: DIStaNce pipe.... Tube d' écartement
77| 163820 | o Dichlting......eovreros Seal 1ing v, ... Bague d’étanchéité
781 164333 | o Scheibe.... . e v Washer. i, Rondelle
79| 127641 } o Gkt-Schr. M12x30—8 8—A3A DIN933 Vplus ......... Hexagonal [ 157 | SOOI Boulon hexagonal
80} 126920 | o Abschlufikappe D=062...........ccervarermserinirsnnninnns Sealing hat for fM.....cccervirenirennensn. Chapeau de fermeture pour jante
30.10.2000 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 10

15
6 © /
¥ By
1%9 ﬁﬁ,af\)
17
15
€ 9
& 15 |
€ 9
&
/,/f”//j HAR 071203




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

=z x=Verschleibieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
g x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de ia pidce
Sonderzubehir...iciiiiniiinnnn.. Special equipment............... Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard.....vees. Engrenage A andains avec prot.
1] 150802 | s Schutzblech Wheel BUart...ceimsrssmsessesssssniaesnee Tole de protection
2| 151858 { s Getriebedeckel......corerenene A Gearbox cover.......... tsieessasssenenens COUVErcle d'engrenage
3| 108606 | s Filzring 45 F2 DIN5419 . Ringcesrronns ... Rondelle en feutre
41 151857 s GetrlebegehiUse.. s iensereisssssnesnes Gearbox housing.......coniiiniiinne... Boite 2 vitesse
5| 105327 ] s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.....cc0ni00000 Grooved ball bearing........ovrvvrveresssissees Roulement rainuré A billes
6{ 486103 | s Wellenstummel m. Kettenrad Z=10...cvvinvivinnen Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue & chaine
7| 108570 | s Rillentkugellager 6207 2RS DIN 625......ccevereenns Grooved ball bearing.......ccoeenevaccnnnens Roulement rainuré a billes
8| 107385 | s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472, Snap 1ing. ... Circlip intérieur
9l 111172 | x Rollenkette DIN8187-12B-1X39 L...ococvririvrnniens ROUEE ChAINLcvniicicsmsneecsesnisinniens Chaine 4 rouleaux
10| 486107 | s Kettenrad Z=30 Sprocket wheel Roue a chaine
11| 107367 | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 Lewviroisersserersnsnns SNAP MOBruuecssreriierirsrensisssssssssssnens CiFClip extérieur
12] 127736 | s Gkt.-Sche, M10x35-8.8-A3ADIN933 Vplus........ Hexagonal bolt..........oevorsveenvorerenseoncnrs Boulon hexagonal
13] 115973 | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A i WaSHET. coivviicirinnrnsrnsnrresnssenesaseserssnens Rondelle
15| 115972 | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A . WaSHET .. v serccirnurenrrrssnrissrecssasessnsernrees Rondelle
16] 116612 | s 6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933............ Hexagonal bolt.........ccoovvsniiinininnn. Botlon hexagonal
17( 124292 | s Wellenschutz GPN 290/035..c.cvinniniiiiinas PTO-shaft protection device................ Protecteur de la prise de force
Befenchrtung und Riiekstraller. i Lights and reflectors.mmmmss Eclairagc et catadioptre
19] 162092 ] s Positionsleuchte weiss PLBG.......icoarirrsrssirninene Position lamp, WHite....c.ervvreeenserenne Feu de position, blanc
20| 162090 | s Dreikammerleuchte BBS 95 lKS....oovecssssssnnns Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu irois lampes, 4 gauche
21| 162091 | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts........ooviinin, Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
22| 150731 ( s Winkel Angle [RUSTORTSORY .\ -1
23| 126039 | s Rickstrahler, rof....oeeeveirreresvesresresseesessesecsssrns Reflector, red.....ooininnniniiinn... Catadioptre, rouge
24| 127213 | s Rilckstrahler, 1ol Reflector, red.u s Catadioptre, rouge
25( 127214 | s Riickstrahler, Weil.....ccocensininiminnnnnnnnn, Reflector, white.....cuninonie.... Catadioptre, blanc

16.6.2005

Seite-Page-Page:20




ERSATZ2TEILLISTE TAFEL

TABLE

-~ PLAN - TAV. 11

*Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repdre 1 !

Har 270105




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

iz x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
bos] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1 152345 | o Gelenkwelle W2300-SD25-860-K34B.. PTO-shaft......cconssssssssussusnnsenss Arbre de transmission
2 * Innere Gelenkwellenhélfte mit 4uBerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hiilfte WH2300-SD25-790......ccccrmeerrerernenennenns OUter guard half, demi-protecteur extérieur
3 * Aullere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz-.. Quter PTQ drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avec
hilfte WH2300-8D25-775-K34B....cocverrrrernnns inner guard halfi.....uivomeeeneereis demi-protecteur intérieur
102300( o AuBere Schutzhlfte SDH25-A1000-852507-K.. Outer guard half..... Demi-protecteur extérieur
51102506] o Innere Schutzhiilfte SDH25-J1000-852512-K...... Inner guard halfi.cccccccininiinienens Demi-protecteur Intérieur
11 102448| o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (6).ervecerrerinsns ASGE-yoke complete........o.ersreencens. Machoire ASGE complete
12] 102492 | o ASE-Verschlull kemplett GroBe B......oiiionnn ASE-lock complete size B.................. Verrouillage ASE complet type B
13( 102221 ] o Sternratsche; drehsinnunabhingig.....o.oooesioniine. Radial pin clutch; independent ........... Limiteur a cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nifl.ccoveerene of direction of rotation indépendant du sens de rotation
211102201 o Kreuzgarnitur, KOmplett. oo Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221102095 | o Kegel-Schmiernippel BM BX1.......ovoeeensioscannne. LUbECAtION fIENZ .. osvscssnssrsmnsessasessses Graisseur
23| 132560 o Riflengabel RG2300-1b Crr Inboard YOKe. ... Méchoire & gorge
2411279731 o Spannstift SO 8752 -10x75-A-ST DAC............. Spring type straight pifi.....ceeceriennnnnnn Goupille élastique
25]102401) o Profilrohr 15+800.....ccorrrrremrverersvivsssseserssnnnesssss: PEOUE tUDE o cccsirireccrnicnnnnininnnnnn. Tube profilé
261 102402| o Profilrohr 2a-800........cecvmsmsmmmreessecessrrsenisnnnsensens PYOfllE tube..nnune. vrerinnennenensss. TUDE profilé
27| 132561 o Rillengabel RG2300-20. . censcecccserniiverenseressoses NBOAID YOKE..cooisinsssiascisicssnsseceninnnnnns Méchoire 4 gorge
51| 102161 | o Gleitring 8C25/SD25 weee BeAring ring....ccoiniisscsennnnnns. Bague de glissement
52| 102507 | o Schutztrichter; n=RP7 " Guard cone; 1=RP7...cccccrccinnininnnn: Cone protecteur; n=RP7
531102075 o Schraube 3,5 X 0,5 nnineisressssss SCIBWouvessersssssersrsrsessrarsrsressassesssnsasisss ¥ I8
54(102102] o Stlitzring, Reinforcing collar..........cceeceenicarnennn. Bague de renfort
551102390| o Schutztrichter; n=RP12.......covemrrivecrncceronnenrs GuArd cong; n=RP 12,0000 Cone protecteur; n=RP12
56102101 o Haltekette. . ...oiiiimirorererermsrseariassens Safety chain,....cemeeccimmnin, Chainette
90( 102496 t 0 Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber........cciniiccicrararsons Warning decal.......cecvrerninnnnans Stiquette d' avertisserment

16.6.2005 Scite-Page-Page:22




ERSATZTETILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

Har 16.06.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

e x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=110 spare paris s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehir......uuesserninneenne. Special equipment.............. Equipement special
Tastrad Contact wheel Roulette tiiteur
1| 15i873 | o Radausleger. . i QUIEZE i Bras levier
2[ 122735 | o Bundbuehse.......cercircrrnssmmss o Flange sleeve. . Douille & collet
3| 164561 | o Stellring, Adjusting ring.......cminniiinninnn. Bague de réglage
4| 118603 | x Rohrklappstecker 10X60.... oot ceevrrrrrcreeenerrrrnsaee. Folding plug for pipes........ Esse d' essieue en tube
5| 164570 | © Laufachse.........cccooneaienn et Traversing axle...errcemmnirnen. AXe de roulement
61151282 | o WickelsChUtzZ.....cvcevvivsise i renienire i esissasensens Protection device against witding up.......... Protection d' enroulement
7| 127570] o Paflscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3...ovmeeevnen. Adjusting Washer......eieesressecssnersieens Rondelle d' austage
gl 1173631 o Rillenkupellager 6205-2RS DIN 625...vciieiinis Grooved ball bearing, Roulement rainuré 4 billes
9| 128058| o Distanzront ... e irinirnierssrnnrnins <o DISTANCE PIPB..cnsesssecearirnirins Tube d' écartement
10] 12109¢ | o Felge 5.50AKB.. 1 iemreremsissssssseiissssisssissnes RIH Jante
11f 121091 | x Decke 16X6.50-8 IMP 4PR V64 Surface ... Couverture
12{ 121092 | x Schlauch 16X6.50-8 TR13ucnnninmnissssssiiin TUBE (e, Chambre & air
13| 126667 | x Laufrad 16x6.50-8......ccvcsssnriniisnsnnninnns TTACK Wheel i Roue
14| 130655 [ o SChEIBE. 1 reierere e rstsarerarararssssesesensesesrsrsicsssas s Washer.....corermrerereresrsismsnnn Rondelle
15 126662 | o Okt-Schr.M12X 25- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt...........oiieseescesiesnesnesn Botllon liexagonal
16] 121327 | o AbschluBikappe D=52........correrereririns Sealing hat.......orveirirrreren Chapeau de fermeture
17) 151860 | o Bitgelschraube M 12-77 8.8-A3A oo Stirrup bolt. Boulon étrier
18] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-3A...cimininsnnnns erens WASHET. s L B B, 8 Rondelle
19] 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12- B-A3A...ciininnns Hexagonal nut......ceeeiieins Ecrou hexagonal
20] 151478 o PendellaSCNB. s verrsresssenssrrsssssserrssscsssrereess PERCUIIM DEACKEL. cessvvoveersassensivssnensens LSS 05cillant
21] 160512 | o SIENDOLZEN. ... seressensesasssssssssscrsssasssss e BOIL OF Hink assembly...oviiiisn.. Boulon gradué du bras de puidage
221 107438 | o Spannstift ISO 8752-5x30-A-5T Dacromet......... Tension pit....ssosininnn, Goupille de serrage
£6.6.2005 Seite-Page-Page:24




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table [Partno Table |}Part no Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau [No de commande  Tableau [No de commande Tableau
142075 11,53 108441 7,26 121090 6,40 127203 6,55 128121 6,09
102095 11,22 108531 2,09 121090 12,10 127204 6,45 128190 1,41
102101 11,56 108531 4,60 121091 6,41 127213 10, 24 128237 3,04
102102 11,54 108531 7.13 i21091 iz2,11 127214 10,25 128237 7,41
102161 11,51 108531 B,26 121092 6,42 127252 1,10 128245 4,74
102201 11,21 108570 3,32 121092 12,12 127252 6,64 128269 2,12
102221 11,13 108570 10,07 121327 6,33 127253 1,11 128271 7,21
102300 11,04 108589 1,21 121327 12,16 127254 6,59 128272 4,54
102390 11,55 108589 6,36 122466 1,37 127264 3,25 128276 7,38
102401 11,25 108589 7,20 122613 1,36 127267 1,29 128279 3,22
102402 11,26 108589 12,19 122712 6,31 127268 3,20 128280 3,28
102448 11,11 108601 4,35 122735 12,02 127274 4,19 128281 8,10
102492 11,12 108606 10,03 122753 4,34 127274 7,29 128282 8,03
102496 11,90 108653 3,24 122807 1,09 127289 7,06 128283 8,04
102506 11,05 109471 1,04 122867 1,28 127289 8,17 128284 3,27
102507 11,52 111172 10,08 122903 6,58 127373 4,66 128285 3,09
105186 1,20 115916 1,38 122913 4,31 127373 4,71 128321 8,32
105186 3,36 115970 8,12 122923 2,21 127399 4,45 128337 1,12
105186 6,35 115972 2,08 122932 1,34 127436 9,07 128389 4,16
105186 7,19 115972 4,59 123018 4,89 127437 9,06 128404 B,11
105186 12,18 115972 5,08 123018 5,06 127439 9,10 128421 6,30
105327 6,75 115972 7,35 123263 2,20 127454 6,53 128422 6,29
105327 10,05 115972 8,25 123753 6,47 127493 3,29 128498 5,09
105328 3,17 115972 10,15 123755 6,48 127516 2,17 130461 6,71
105421 4,63 115973 1,23 123759 9,12 127541 3,16 130655 12,14
105464 3,11 115973 3,38 123775 2,22 127564 6,54 132435 1,22
105483 2,19 115973 4,29 124279 7,10 127570 6,24 132494 8,18
106903 7,08 115973 7,25 124292 10,17 127570 iz,07 132560 11,23
106903 8,13 115973 10,13 124330 6,10 127581 8,16 132561 11,27
107367 3,33 115979 1,05 124369 9,14 127641 6,79 132768 8,33
107367 10,11 115979 4,21 124371 3,08 127682 3,21 1323982 4,23
107369 3,18 115986 2,13 124504 4,38 127683 3,02 140262 7,11
107385 3,34 116017 3,07 124702 6,04 127684 9,04 150029 3,15
107385 10,08 116030 7,07 124797 4,77 127686 9,13 150083 6,67
107386 3,19 116032 4,24 124810 6,13 127736 3,37 150086 1,03
107428 6,73 116530 6,50 124811 6,12 127736 10,12 150091 1,27
107428 7,16 116535 7,18 124955 4,49 127761 4,48 150093 4,67
107438 2,14 116536 6,43 126039 10,23 127764 6,14 150094 6,52
107438 12,22 116538 6,34 126129 8,21 127789 4,50 150095 7,23
107441 2,18 116607 7,05 126287 1,24 127791 4,91 150141 2,02
107444 4,41 116612 10,16 126308 1,19 127806 6,06 150322 6,07
107449 5,04 116614 8,24 126375 6,16 127807 6,11 150333 6,02
107449 9,02 116615 4,58 126377 4,72 127808 6,03 150334 6,01
107451 1,35 116623 1,32 126383 4,15 127902 8,07 150396 9,11
107453 3,12 116623 2,03 126387 4,14 127937 6,46 150403 9,03
107469 4,40 116623 7,32 126656 4,17 127938 7,28 150451 4,83
107469 6,20 116629 7,17 126662 6,32 127971 4,33 150451 8,30
107483 4,88 116630 3,35 126662 12,15 127973 11,24 150512 4,87
107483 5,05 116630 6,49 126667 6,39 127978 8,06 150519 6,68
107483 6,19 116699 1,06 126667 12,13 127980 8,05 150530 4,70
107631 4,20 116699 4,22 126755 3,23 127987 4,65 150530 6,62
107727 2,07 117245 1,39 126773 4,18 127995 1,14 150614 7,02
108292 4,25 117363 6,27 126821 2,15 128006 9,04 150615 7,03
108292 6,08 117363 12,08 126821 4,32 128058 6,28 150620 7,15
108420 4,36 117772 4,28 126880 4,84 128058 12,09 150622 7,09
108428 2,23 117772 9,01 126880 8,31 128063 4,64 150623 7,12
108441 1,33 118603 12,04 126920 6,80 128070 8,09 150628 5,03
108441 2,05 118714 4,90 127178 4,44 128075 4,68 150695 2,04
108441 3,39 120595 6,15 127201 6,506 128075 7,30 150695 9,15
108441 4,30 121071 9,05 127202 6,57 128087 7,24 150731 10,22
30.10.20006 Seite-Page-Page:25




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. “Tatel
Part no Table |Partno Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No decommande Tableau

150802 10,01 151804 8,01 162091 10,21

150834 6,18 151805 4,01 162052 10,19

150839 4,69 151807 3,31 162202 8,22

150862 6,51 151811 7,22 162203 8,08

150877 7,04 151813 4,56 162245 4,27

151027 1,26 151816 1,50 162619 3,08

151084 6,65 151817 8,15 162869 8,35

151109 4,07 151818 8,23 163075 8,14

151136 4,61 151819 8,19 163810 6,26

151148 6,61 151820 8,20 163819 6,76

151282 6,38 151821 4,73 163820 6,77

151282 12,06 151822 4,80 164212 6,23

151364 6,66 151824 4,51 164301 1,07

151478 12,20 151825 4,53 164333 6,78

151510 1,02 151826 6,70 164561 12,03

151555 4,39 151831 6,72 164570 12,05

151557 3,13 151840 3,03 486103 10,06

151564 6,63 151841 3,05 486107 10,10

151582 8,29 151852 6,05 489353 4,12

151596 7,31 151855 1,40 489401 6,44

151607 4,79 151857 10,04 489466 4,43

151609 4,82 151858 10,02 489592 4,92

151631 6,60 151860 12,17

151618 4,09 151873 12,01

151628 1,30 151880 1,16

151634 1,31 151881 1,13

151640 4,52 151893 7,39

151645 2,01 152063 4,57

151662 7,27 152094 2,10

151663 3,30 152099 4,10

151667 7,01 152119 5,02

151668 2,06 152239 1,01

151671 4,26 152246 7,33

151677 4,08 152261 4,37

151678 4,47 152262 4,42

151679 4,06 152263 4,46

151680 4,04 152264 4,55

151692 5,01 152285 4,03

151696 4,76 152294 6,21

151713 4,78 152295 6,22

151724 8,34 152345 11,01

151728 2,11 152354 6,37

151729 7,36 152365 6,25

151747 8,28 152480 6,17

151750 4,05 152481 6,69

151757 4,81 152511 5,10

151760 4,85 152512 5,07

151768 4,11 152584 6,74

151777 7,37 152625 4,13

151778 7,40 152649 4,75

151780 2,16 152677 1,18

151781 4,86 152678 1,17

151782 4,02 152679 1,15

151783 3,01 152690 8,02

151784 3,26 152697 8,36

151795 3,06 160500 7,34

151799 3,10 160512 12,21

151800 3,14 160861 7,14

151801 3,00 161362 1,25

151802 8,27 162090 10,20
30.10.2006 Secite-Page-Page:20




